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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 100 163 995,87 87 358 661,87 19 527 699,00 192 204,00 35 131 885,00 9 886 668,42 22 620 205,45 6 661 086,88 12 805 334,00 1 000 000,00 11 784 834,00

2025 93 057 925,25 85 832 925,25 20 191 640,77 198 738,94 32 077 348,75 9 986 244,35 23 378 952,44 6 887 563,83 7 225 000,00 0,00 7 225 000,00

2026 95 718 745,93 88 493 745,93 20 817 581,63 204 899,85 33 071 746,56 10 295 817,92 24 103 699,97 7 101 078,31 7 225 000,00 0,00 7 225 000,00

2027 91 148 558,32 91 148 558,32 21 442 109,08 211 046,85 34 063 898,96 10 604 692,46 24 826 810,97 7 314 110,66 0,00 0,00 0,00

2028 93 700 717,95 93 700 717,95 22 042 488,13 216 956,16 35 017 688,13 10 901 623,85 25 521 961,68 7 518 905,76 0,00 0,00 0,00

2029 96 136 936,61 96 136 936,61 22 615 592,82 222 597,02 35 928 148,02 11 185 066,07 26 185 532,68 7 714 397,31 0,00 0,00 0,00

2030 98 540 360,03 98 540 360,03 23 180 982,64 228 161,95 36 826 351,72 11 464 692,72 26 840 171,00 7 907 257,24 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 109 025 636,76 84 085 708,85 42 827 337,76 0,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 24 939 927,91 24 939 927,910,00 2 573 300,00

2025 90 677 925,25 83 348 199,21 40 841 320,89 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 7 329 726,04 7 325 000,000,00 0,00

2026 93 108 745,93 85 782 773,39 41 984 877,87 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 7 325 972,54 7 325 000,000,00 0,00

2027 87 748 558,32 87 745 092,72 43 034 499,82 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 3 465,60 0,000,00 0,00

2028 89 990 717,95 89 740 720,04 44 153 396,82 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 249 997,91 0,000,00 0,00

2029 96 136 936,61 91 850 988,04 45 301 385,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 285 948,57 0,000,00 0,00

2030 98 540 360,03 94 147 262,74 46 479 221,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 393 097,29 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -8 861 640,89 0,00 13 861 640,89 3 000 000,00 3 000 000,00 6 703 792,07 1 703 792,07 4 157 848,82 4 157 848,82

2025 2 380 000,00 2 380 000,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 610 000,00 2 610 000,00 2 390 000,00 2 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 400 000,00 3 400 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 710 000,00 3 710 000,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 690 000,00 4 690 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100 000,00 0,00 3 272 953,02 14 134 593,910,00

2025 x x x x 0,00 9 720 000,00 0,00 2 484 726,04 2 484 726,040,00

2026 x x x x 0,00 7 110 000,00 0,00 2 710 972,54 2 710 972,540,00

2027 x x x x 0,00 3 710 000,00 0,00 3 403 465,60 3 403 465,600,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 959 997,91 3 959 997,910,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 285 948,57 4 285 948,570,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 393 097,29 4 393 097,290,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 1,05% 5,27% 15,17% 17,85% TAK TAK6,56%

2025 0,82% 4,09% 11,43% 14,11% TAK TAKx

2026 1,78% 4,09% 11,79% 12,91% TAK TAKx

2027 6,61% 4,62% 10,11% 11,23% TAK TAKx

2028 5,82% 4,94% 8,80% 9,92% TAK TAKx

2029 0,00% 5,05% 7,05% 8,18% TAK TAKx

2030 0,00% 5,05% 5,65% 6,77% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 22 074 127,91 0,00 0,00 0,000,00 22 074 127,91 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 7 325 000,00 0,00 0,00 0,000,00 7 325 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 7 325 000,00 0,00 0,00 0,000,00 7 325 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 42 906 589,31 22 074 127,91 7 325 000,00 7 325 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 42 906 589,31 22 074 127,91 7 325 000,00 7 325 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 42 906 589,31 22 074 127,91 7 325 000,00 7 325 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 42 906 589,31 22 074 127,91 7 325 000,00 7 325 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy
Sulejów -

Miejski Zarząd
Komunalny

2021 2030 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa, przebudowa drogi gminnej ulicy Dobra Woda w Sulejowie -
Urząd Miejski w

Sulejowie
2011 2025 5 948 457,38 5 770 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Kompleksowa poprawa stanu gminnej infrastruktury drogowej na
terenie miasta i gminy Sulejów – etap II -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2022 2024 5 491 420,06 2 740 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa ulicy Południowej we Włodzimierzowie wraz z
oświetleniem  -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2018 2025 9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa, przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych - SULEJÓW 2023 2030 1 429 720,28 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Rewitalizacja Centrum Sulejowa - SULEJÓW 2023 2025 336 310,50 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o lekkiej
konstrukcji, łącznikiem i zapleczem sanitarno-szatniowym, przy
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Uszczynie -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2018 2025 3 143 534,00 3 071 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnyym wraz z
zagospodarowaniem działki -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2019 2026 17 433 218,01 2 600 000,00 7 325 000,00 7 325 000,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sulejów -
Urząd Miejski w

Sulejowie
2013 2030 470 986,35 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa, przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie miasta
Sulejów -

MIEJSKI ZARZĄD
KOMUNALNY W

SULEJOWIE
2023 2030 5 186 000,00 2 873 899,91 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej na terenie miasta
Sulejów -

MIEJSKI ZARZĄD
KOMUNALNY W

SULEJOWIE
2023 2030 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 11 682 032,05

1.a 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 11 682 032,05

1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 11 682 032,05

1.3.1 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 11 682 032,05

1.3.2.1 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 199 573,50

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 1 249 368,89

1.3.2.6 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 3 071 428,00

1.3.2.8 0,00 0,00 2 321 637,67

1.3.2.9 0,00 0,00 328 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 1 309 488,49

1.3.2.11 0,00 0,00 100 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.12 Budowa Gminnego Ośrodka Kultury i Turystyki w Dorotowie -
Urząd Miejski w

Sulejowie
2020 2025 50 301,00 49 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa boiska przyszkolnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą we
Włodzimierzowie w ramach programu „Sportowa Polska – Program
rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej” -

SULEJÓW 2023 2025 2 368 988,60 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i rekreacyjne
gminy Sulejów -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2014 2030 638 059,13 372 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.2.12 0,00 0,00 2 700,00

1.3.2.13 0,00 0,00 2 260 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 339 835,50
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LXXIII/633/2024 z dnia 2024-02-27
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